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Selskabet: K/S Bückwitz II 

Mariagervej 58 B 
9500  Hobro 
 

 CVR nr.:  
 

33 07 27 75 

 
 

Regnskabsår:  01.01 - 31.12 
 

Stiftet:  
 
Hjemstedskommune:  
 

19. juli 2010 
 
Mariagerfjord Kommune 

 
Bestyrelse: Uffe Bak-Aagaard 

 

 
Komplementar: 
 

Eurowind Komplementar ApS 
Mariagervej 58 B 
9500 Hobro  

 
Revision: BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab 

Jeppe Aakjærs Vej 10 
9500 Hobro 
 

 
Pengeinstitut: Ringkjøbing Landbobank A/S 

Torvet 1 
6950 Ringkøbing 
 
 

 
Valuta: Rapporten er aflagt i hele EUR 
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Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 
for K/S Bückwitz II. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er bestyrelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31.12.21 samt af resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter bestyrelsens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
 
Hobro, den 21. juni 2022 
 
 
 
 
 
Bestyrelse: 
 
 
 
 
 

Uffe Bak-Aagaard    
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING 
 
Til kapitalejerne i K/S Bückwitz II 

 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for K/S Bückwitz II for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21, der omfatter 
resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31.12.21 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.21 - 
31.12.21 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med Internationale Ethics Standards Board for Accountants’ internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det 
er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
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• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

 
Hobro, 21.06.22 

 
 
BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
CVR-nr. 20222670 
  
  
  
Thomas Nielsen 
Statsautoriseret revisor 
MNE-nr. mne34100 
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Virksomhedens hovedaktivitet 
Selskabets formål er at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem 
investering i og drift af vindmølleprojekter. Aktiviteten består herudover i levering af den producerede energi 
til elforsyningsselskaber til den bedst opnåelige pris.  

 
Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat af den primære drift anses for tilfredsstillende.  
 
Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabets afslutning 
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling. 
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Årsrapporten for K/S Bückwitz II for 2021 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i Regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
 
Generelt om indregning eller måling 
Selskabet ejer Windpark Bückwitz II GmbH & Co. KG. Dette KG regnskab er fuldt konsolideret med K/S 
Bückwitz II. Der foreligger selvstændigt regnskab for Windpark Bückwitz II GmbH & Co. KG. 
 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle 
afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning eller måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om 
der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, 
foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi. 
 
 
Resultatopgørelse 

 
Nettoomsætning  
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget. Omsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32. 
 
Af- og nedskrivninger 
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver. 
 

Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger 
indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 

Skat af årets resultat  
Der afsættes ikke dansk skat i årsrapporten, idet selskabet ikke er et selvstændigt skattesubjekt i Danmark. 
Der vil kunne forekomme skat fra udlandet, både fra fuldt konsoliderede selskaber samt af indkomst i 
selskabet, som er skattepligtigt i udlandet.  
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Balance   

 
Materielle anlægsaktiver  
Vindmølleanlæg måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  
 
Med udgangspunkt i møllernes idriftsættelsestidspunkt, foretages lineære afskrivninger baseret på følgende 
vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi:  
  
 Brugstid Restværdi  
Vindmølleanlæg 25 år 0 % af kostpris  
  
Småanskaffelser med en kostpris på under 4.120 € pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
     
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes til kostpris.  
 

Tilgodehavender  
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.  
   

Periodeafgrænsningsposter  
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.  
   

Gældsforpligtelser  
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 
låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende 
til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og 
den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.  
 
Gældsforpligtelser i øvrigt, som omfatter leverandørgæld og anden gæld, er målt til amortiseret kostpris 
svarende til nominel værdi. 
 

Tilgodehavende indskudskapital  
Indregning af tilgodehavende indskudskapital indregnes som modpost, som en del af egenkapitalandelen. 
Samtidigt reserveres værdien af tilgodehavende indskudskapital under egenkapitalen som en reserve for ikke 
indbetalt kapital, hvilken modregnes i selskabets frie reserver.  
  

Omregning af fremmed valuta  
Transaktioner i anden valuta end euro omregnes til balancedagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel 
post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne 
direkte på egenkapitalen.  
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, 
måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for 
tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og 
omkostninger.  

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på statusdagen. 
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Resultatopgørelse 

Note  2021 2020 

  EUR EUR 

9 

 
 Bruttoresultat 1.077.376 1.171.788 

 Afskrivninger 623.527 621.202 

 Resultat før finansielle poster 453.849 550.586 

 Finansielle indtægter 60.184 57.112 

 Finansielle omkostninger 238.521 267.641 

 Resultat før skat 275.512 340.057 

 Skat af årets resultat -1.733 37.735 

 Årets resultat 277.245 302.322 

    

    

    
 Resultatdisponering   

 Årets resultat 277.245 302.322 

 Til disposition 277.245 302.322 

    
 Forslag til resultatdisponering   

 Overført til næste år 277.245 302.322 

 I alt 277.245 302.322 
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Balance 

Note  31.12.21 31.12.20 

  EUR EUR 

10 

 

 Aktiver   

    

1 Vindmølleanlæg 10.101.144 10.684.672 

 Materielle anlægsaktiver i alt 10.101.144 10.684.672 

    

2 Kapitalandele i associerede virksomheder 8.247 8.247 

 Finansielle anlægsaktiver i alt 8.247 8.247 

    
 Anlægsaktiver i alt 10.109.391 10.692.919 

    

 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 263.535 144.570 

 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.451.998 1.519.814 

 Andre tilgodehavender 4.032 423 

 Periodeafgrænsningsposter 2.669 2.119 

 Tilgodehavender i alt 1.722.234 1.666.926 

    

 Likvide beholdninger 177.636 150.612 

 Likvide beholdninger i alt 177.636 150.612 

    
 Omsætningsaktiver i alt 1.899.870 1.817.538 

    
 Aktiver i alt 12.009.261 12.510.457 
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Balance 

Note  31.12.21 31.12.20 

  EUR EUR 
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 Passiver   

    

 Kontant indskudskapital 1.740.000 1.740.000 

 Overført resultat 2.555.363 2.278.123 

 Egenkapital i alt 4.295.363 4.018.123 

    

    

3 Gæld til pengeinstitutter, langfristet 6.751.224 7.581.990 

 Langfristede gældsforpligtelser i alt 6.751.224 7.581.990 

    

 Gæld til pengeinstitutter 833.336 870.316 

 Leverandører af varer og tjenesteydelser 57.008 10.876 

 Selskabsskat 0 8.980 

 Anden gæld 72.330 20.172 

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt 962.674 910.344 

    
 Gældsforpligtelser i alt 7.713.898 8.492.334 

    
 Passiver i alt 12.009.261 12.510.457 

    

4 Sikkerhedsstillelser   

5 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser   
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Alle tal i EUR (1.000) 
Indskuds- 

kapital 

Ej indbetalt 
indskuds-

kapital Opskrivning 
Udlodning/ 
hævninger 

Overført  
resultat I alt 

 

      

Egenkapital, pr. 01.01.21 8.000 -6.260 0 0 2.278 4.018 

Årets resultat 0 0 0 0 277 277 

Egenkapital, pr. 31.12.21 8.000 -6.260 0 0 2.555 4.295 
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Noter til årsrapporten 
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1 Vindmølle 31.12.21 31.12.20 
  EUR EUR 

 Kostpris primo 15.539.197 15.539.197 
 Tilgang i årets løb 40.000 0 

 Kostpris, ultimo 15.579.197 15.539.197 

    
 Af-/nedskrivninger, primo -4.854.525 -4.233.323 
 Årets af-/nedskrivninger -623.528 -621.202 

 Af- og nedskrivninger, ultimo -5.478.053 -4.854.525 

    

 Regnskabsmæssig værdi, ultimo 10.101.144 10.684.672 

 

2 Kapitalandele i associerede virksomheder 31.12.21 31.12.20 
  EUR EUR 

 Kostpris primo, Windpark Bückwitz GmbH 11.100 11.100 

 Kostpris. ultimo 11.100 11.100 

    
 Overført resultat primo -2.853 -2.853 

 
Overført resultat, ultimo -2.853 -2.853 

 Kapitalandele i associerede virksomheder i alt 8.247 8.247 

 

3 Gæld til pengeinstitutter, langfristet 31.12.21 31.12.20 
  EUR EUR 

 Gæld til pengeinstitutter 7.584.560 8.415.326 
 Overført til kortfristet gæld -833.336 -833.336 

 Gæld til pengeinstitutter, langfristet i alt 6.751.224 7.581.990 

 Af den langfristede gæld forfalder til betaling efter 5 år 3.433.296 4.266.632 

 

4 Sikkerhedsstillelser   
    

 Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed   
 i KG-andele i Windpark Bückwitz II GmbH & Co. KG og afgivet transport i   
 garanti nominel EUR 229.000.   
    
 Der er stillet garanti for reetablering af jordstykke efter nedrivning af vindmølle-   
 parken.   
    
 Til sikkerhed for nedtagning af vindmølleparken og reetablering af jordareal   
 er der stillet garantier på i alt EUR 268.442 til fordel for offentlig myndigheder.   
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5 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser   
    

 Det antages, at beløbet til nedrivning/reetablering svarer til værdien af   
 vindmøllernes scrapværdi, hvorfor der ikke løbende hensættes til reetablering.   
    
 Selskabet har indgået serviceaftale.   
    
 Selskabet har indgået aftale omkring jordleje.   
    
 Selskabet har indgået aftale om teknisk og økonomisk administration.   
    
 Selskabet har indgået aftale omkring salg af el.   
    
    

    

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
C6

6O
-6

D
EM

W
-J

77
X4

-G
AC

U
D

-N
A4

2Y
-Z

8J
TS



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Uffe Bak-Aagaard
Bestyrelsesformand for k/s
På vegne af: K/S BÜCKWITZ II
Serienummer: PID:9208-2002-2-759047520052
IP: 152.115.xxx.xxx
2022-06-23 07:48:45 UTC

Thomas Nielsen
Revisor for k/s
På vegne af: BDO STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELS…
Serienummer: CVR:20222670-RID:1253133049301
IP: 77.243.xxx.xxx
2022-06-23 07:50:36 UTC

Uffe Bak-Aagaard
Dirigent for k/s generalforsamling
På vegne af: Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-759047520052
IP: 152.115.xxx.xxx
2022-06-23 07:54:04 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
C6

6O
-6

D
EM

W
-J

77
X4

-G
AC

U
D

-N
A4

2Y
-Z

8J
TS


	Nettoomsætning
	Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Omsætningen er sammendraget m...
	Finansielle poster
	Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de...
	Skat af årets resultat
	Der afsættes ikke dansk skat i årsrapporten, idet selskabet ikke er et selvstændigt skattesubjekt i Danmark. Der vil kunne forekomme skat fra udlandet, både fra fuldt konsoliderede selskaber samt af indkomst i selskabet, som er skattepligtigt i udland...
	Materielle anlægsaktiver
	Resultatdisponering
	Forslag til resultatdisponering


  
 
 
 
 
 
 +3M9kFHeIXfovpeqWIBj6rFF8r1gwVRobGO0iptOAQc=


 
hPgrsDd7h8es0ZWS7l/h9+8bQLs8miwbKtiK3Z5Ir+8c6A6IMpiulLNNQszcU1MngFhctDMrChxi
Uc3ZRoAXm5qKONvWg149RAeIzDPomgF14bXKw6mqyQgwhc9+3bfq0Q5CeoB7CA6r8Sz9/5zjQvGn
SrVWUjlymNnfmOnfyHjXUUixG86edjaKD2eVV9LqsxmOKOpOl/o8tZv76QVSCJ4bwPmmR+0FlopA
g7NQLven7Cm8P+QMWtPtaJD149lNB1uLY28nd6IUMzVn1SpFKyV9Sutg91WI4BX17dSLsM3UmwNO
orOBnz0MYsEyKhb6VNbqQKMUdJiZC31n7dXJZw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM0MjE3OTc=
  document_digests 
  _challenge WUpJN0otSUJKQlAtVVQ1V1UtWjhLM0YtSTFUTEMtRURGTUc=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yMyAwNzo0ODowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 yN/AvpUJlnKEW8gefbi60fci8+RKiuGl9HwHYmVsTmA=


 
EDnmckTNhEyU/UQPw7h0cHHr7Sn2FPfvRntOVpiWAdPoeypWAP5RtZIiUU7c0Rwh6UDP/o0szI7F
ZjJEM35DKVUTqzw66qAv+8RX8/VwJgeMykJVb1AZZrG5qPxmhKih+/T4446t05s5d15sQKKuFsKx
XzcIGtSYtQck1Ngg+yeakp/mYPZLRQHGuNL+apD6pCDMSsCjgJAKFlxYXt/VwZuJR0V1N10Elbic
+ktJ/DjI0z6v6pFWre1Xs6aoCcAV1leAYV0IbC8omwgOEbBGk/PLaSvirYP7aXBc9Q9l04Z0kiWq
sk89sfGrcZ6OJvsA1LR3HW7HJR2dKAcdsBctAg==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNME1qRTRNelU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge T0ZnM1NqWXRTVWsyTmtRdE1VRlJUekl0UjFGS1FqUXRTVFZPVVRRdFNqWTRSelk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1biAyMyAwOTo1MDozMCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 V60f5gorK5NLsOm3Ii4xIhENRHNqWfLokzzZCKf5N9A=


 
W4ySNs3nX2sPUOH5VtfMdNIV5CzdAuIfJA/c6EWO2mk944K23LDWG0yG2+gb1NRdFkwDoSp8UFl9
iIgRrVwRbih4au6Jgr4sDCDMesI4sCG2aFE28M4bzJNsnJFRi3eCIasS6qerO7nDA/1ZCMxWvRMc
2/pec+n1VBEk9emyQueYPJIn0lAq56Lll3ApypsGt3q++AlPmDGIEh7qJlvEMBD9aKxn8OimHP6P
b37ZCEHIAYK9AoXJs0unzLYyaoPpNWnMQEaM5wIYhCyR8a5M5J25gDZdGB6u1JTL6CKGdj4XChcl
HO5nvvUILf7Gmb7U7PvZzFkt0oZePiyhCslD1Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM0MjE3Nzg=
  document_digests W3sia2V5IjoiTEM2Nk8tNkRFTVctSjc3WDQtR0FDVUQtTkE0MlktWjhKVFMiLCJkaWdlc3QiOiI5YzkyMTRkZThlZGVkODcwYmZlNTU1YzZlZDYwYjFjNjVhZWU4ZjUyMmRkY2I5ZmI5NWI1YzgzOGQ0NWJhODA4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRk1XT1ctWFRFMTAtVkFGVUUtS0VQTk0tTzAxRUotRUNLRVoiLCJkaWdlc3QiOiJlMTA1NTQ4ZGJjNmQxMzBkNmI5NjMwZmM4ZGVjNjJmZWRjZGI4ODk1MzU3MDVkMmQzZjFlOWI0ZDE1MzgzYTY2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RkVEMU0tNk0xVkgtTUVLRDUtU0VXNUUtT1YyRjAtT1laM1g=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yMyAwNzo1MzozMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"LC66O-6DEMW-J77X4-GACUD-NA42Y-Z8JTS","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-06-23T07:48:45Z","subtype":null,"ip":"152.115.165.228","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand for k/s","onBehalfOf":"K/S BÜCKWITZ II"}],"dataFile":"3fbb3e51ea7e48e8.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-759047520052","type":"nemid","signerName":"Uffe Bak-Aagaard"},{"signTime":"2022-06-23T07:50:36Z","subtype":null,"ip":"77.243.38.84","signatureLines":[{"role":"revisor for k/s","onBehalfOf":"BDO STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELS\u2026"}],"dataFile":"3fe81c11f17d518f.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:20222670-RID:1253133049301","type":"nemid","signerName":"Thomas Nielsen"},{"signTime":"2022-06-23T07:54:04Z","subtype":null,"ip":"152.115.165.228","signatureLines":[{"role":"dirigent for k/s generalforsamling","onBehalfOf":"Dirigent"}],"dataFile":"3fdc2b25f0a1afba.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-759047520052","type":"nemid","signerName":"Uffe Bak-Aagaard"}]}


 ========================= =================== ================= ================================================================================================================================================== 
  Time                      Name                IP                Activity                                                                                                                                          
 ========================= =================== ================= ================================================================================================================================================== 
  2022-06-22 06:26:09 UTC   Bente Neil Jensen   152.115.165.228   The document was created                                                                                                                          
  2022-06-22 06:26:45 UTC   Bente Neil Jensen   152.115.165.228   The document was viewed                                                                                                                           
  2022-06-23 06:56:53 UTC   Bente Neil Jensen   80.167.126.246    The document was viewed                                                                                                                           
  2022-06-23 06:59:45 UTC   Bente Neil Jensen                     A signing request email was sent to "Uffe Bak-Aagaard" at "uba@ewe.dk"                                                                            
  2022-06-23 07:45:04 UTC   Uffe Bak-Aagaard    152.115.165.228   The document was viewed by the signer                                                                                                             
  2022-06-23 07:46:03 UTC   Penneo system       152.115.165.228   The document was viewed                                                                                                                           
  2022-06-23 07:48:46 UTC   Uffe Bak-Aagaard    152.115.165.228   The signer signed the document as bestyrelsesformand for k/s, bestyrelsesformand for k/s, bestyrelsesformand for k/s, bestyrelsesformand for k/s  
  2022-06-23 07:48:47 UTC   Bente Neil Jensen                     A signing request email was sent to "Thomas Nielsen" at "tni@bdo.dk"                                                                              
  2022-06-23 07:50:07 UTC   Thomas Nielsen      77.243.38.84      The document was viewed by the signer                                                                                                             
  2022-06-23 07:50:15 UTC   Penneo system       77.243.38.84      The document was viewed                                                                                                                           
  2022-06-23 07:50:37 UTC   Thomas Nielsen      77.243.38.84      The signer signed the document as revisor for k/s, revisor for k/s                                                                                
  2022-06-23 07:50:38 UTC   Bente Neil Jensen                     A signing request email was sent to "Uffe Bak-Aagaard" at "uba@ewe.dk"                                                                            
  2022-06-23 07:53:14 UTC   Uffe Bak-Aagaard    152.115.165.228   The document was viewed by the signer                                                                                                             
  2022-06-23 07:53:24 UTC   Penneo system       152.115.165.228   The document was viewed                                                                                                                           
  2022-06-23 07:54:04 UTC   Penneo system       152.115.165.228   The document signing process was completed                                                                                                        
  2022-06-23 07:54:05 UTC   Uffe Bak-Aagaard    152.115.165.228   The signer signed the document as dirigent for k/s generalforsamling, dirigent for k/s generalforsamling                                          
 ========================= =================== ================= ================================================================================================================================================== 


		2022-06-23T07:55:04+0000
	Original document certified by Penneo




